
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 12. 1. 2025 – Svátek Křtu Páně/ 

 

Farnost Bánov vás zve na koncert nejen křesťanských písní v podání hudební skupiny Vox v 
neděli 12. ledna 2024 v 16 hod. v kostele sv. Martina v Bánově.  

Obec a farnost Hradčovice zvou na Výstavu Betlémů ve dnech 12. – 19 ledna 2025 ve velkém 
sále Obecního úřadu Hradčovice. Ve všední dny je otevřeno 16–19 hod., víkend 14–17 hod.   

Návštěva nemocných bude v Bystřici pod Lopeníkem v pátek 17. ledna dopoledne.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 6.   

Příští neděli je měsíční sbírka na opravy. Při sbírce minulý měsíc se vybralo: Suchá Loz 9.000 
Kč, Bystřice 3.500 Kč a Bánov 13.100 Kč. Všem dárcům velké poděkování.   

Příští neděli 19. ledna navštíví naši farnost vincentin Ján Janček, který působí jako misionář 
na Hondurase. P. Ján bude mít mši sv. v Bystřici a v Bánově, odpoledne v 15:00 hod. pak 
besedu v kostele v Suché Lozi. Misijní dílo na Hondurase bude možné podpořit do kasiček při 
bohoslužbách i na besedě.   

V kasičkách Adopce na dálku se vybralo: Bánov 10.000 Kč, Bystřice 5.000 Kč a Suchá Loz 
7.000 Kč. Všem dárcům velké poděkování.   

Farní ples se bude konat v sobotu 8.února v Suché Lozi, k tanci a poslechu bude hrát DH 
Šarovec. Vstupné 180 Kč, prodej vstupenek bude příští neděli 19. ledna a 26. ledna po 
bohoslužbách ve všech obcích. Mimoto také v sobotu 25. ledna po mši sv. v Bánově. 

Děkanátní ples bude 15. února 2025 v Bojkovicích, k tanci a poslechu budou hrát skupina Vi-
tamin M a DH Záhorovjané. Cena 200 Kč, vstupenky můžete zakoupit u P. Jiřího do 2. února. 
Pořadatelé také prosí o dary do tomboly, předat je můžete na faře rovněž do 2. února.   

Statistika za rok 2024: SVATBY: Bánov 2, Bystřice 0, Suchá Loz 1. KŘTY: Bánov 17 (10 děvčat a 
7 chlapců), Bystřice 3 (2 d. a 1 ch.), Suchá Loz 9 (4 d. a 5 ch.). POHŘBY: Bánov 23 (8 mužů a 15 
žen), Bystřice 5 (2 m. a 3 ž.), Suchá Loz 14 (10 m. a 4 ž.).  

Tříkrálová sbírka 2025 (v závorce rok 2024): Bánov 103.560 Kč (104.800 Kč). Bystřice 35.152 
Kč (33.207 Kč). Suchá Loz 60.000 Kč (64.630 Kč). Celkem Kč 198.712 Kč (211.037 Kč). Velké 
poděkování všem koledníkům, vedoucím, pomocníkům a také všem dárcům.  

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli). 

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 


